EDITAL Nº39/2023 – PROCESSO SELETIVO
 ASSESSOR V – CDS 05

COORDENADORIA DA RECEITA ESTADUAL – CRE

ATUALIZADO EM 21 DE SETEMBRO DE 2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FINANÇAS DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado do processo seletivo destinado ao preenchimento de 03 (três) vagas

para o cargo em comissão de Assessor V – CDS 05, do quadro de Cargos de Direção Superior

da Secretaria de Finanças do Estado de Rondônia, com vistas a atuar no Núcleo de Laboratório

Fiscal da Gerência de Fiscalização.

1. Candidato aprovado:

NOME INSCRIÇÃO

Andreza de Souza Cardoso 77562023

Pedro Augusto Araújo Sena 78042023

Lucas Dias da Cruz 77972023

2. Os demais candidatos permanecerão em nosso banco de currículos e poderão ser

convidados a qualquer tempo para entrevista em caso de surgimento de novas vagas.

LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA
SECRETARIO DE ESTADO DE FINANÇAS